
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Ŝ ห้องเรียนประจาํ ŞŜŝ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ řś เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

กจิกรรม สśśřŘřทśśřŘřคśśřŘřแนะแนวกจิกรรม

ธงชาติ 645645645บุญไกรสรAบัวขาว
ครูบุษกรครูวิชาญครูพิพัฒน์พรครูแนะแนววิชาการเชิญ

กจิกรรม สśśŚŘřคśśřŘřวśśŚŚřวśśŚŚřกจิกรรม

ธงชาติ 645645645645บัวขาว
ครูสภุาพรครูพิพัฒน์พรครูวิทวัสครูวิทวัสวิชาการเชิญ

กจิกรรม คśśŚŘřวśśŚŜřวśśŚŜřสśśřŘřกจิกรรม

ธงชาติ 645645645645บัวขาว
ครูพิพัฒน์พรครูธมนวรรณครูธมนวรรณครูบุษกรวิชาการเชิญ

กจิกรรม อśśŚŘřคśśŚŘřวśśŚŘřวśśŚŘřกจิกรรม

ธงชาติ 645645645645บัวขาว
ครCูliffordครูพิพัฒน์พรครูวินัยครูวินัยวิชาการเชิญ

กจิกรรม ศśśřŘřอśśŚŘřคśśŚŘřโฮมรูมกจิกรรม

ธงชาติ 645645645ห้อง ŞŜŝบัวขาว
ครูณฐัพลครูนันธญิาครูพิพัฒน์พรทีÉปรึกษาวิชาการเชิญ

พśśŚŘř

645
ครูชาญชัย

วśśŚŘř

645
ครูวินัย

วśśŚŚř

645
ครูวิทวัส

วśśŚŞř

645
ครูพิมพกา

งśśŚŘř

645
ครูณปวร

คśśŚŘř

645
ครูพิพัฒน์พร

วśśŚŘř

645
ครูวินัย

วśśŚŚř

645
ครูวิทวัส

ทśśřŘř

645
ครูวิชาญ

วśśŚŜř

645
ครูธมนวรรณ

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

อśśŚŘř

645
ครูนันธญิา

กจิกรรม

วิชาการ
ชุมนุม

พśśŚŝř

boon1-B
ครูพวงผกา

อśśŚŘř

645
ครูนันธญิา

วśśŚŜř

645
ครูธมนวรรณ


